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Warszawa, dnia 25 lipca 2017 r.

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia
dot. numer sprawy: 11/POWER/PN/2017

Dzialajac na podstawie art. 38 wust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiajacy odpowiada na pytanie do SIWZ zadane przez
wykonawce w postgpowaniu o udzielenie zamowienia na: ,,Kompleksowg obstuge spotkan oraz
wydarzen organizowanych na terenie kraju w latach 2017 — 2018 w ramach realizacji projektu
wspotfinansowanego ze S$rodkéw Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwdj
2014-2020”; numer sprawy: 11/POWER/PN/2017.; ogloszenie o zamoOwieniu numer 2017/S
134-274588 z dnia 15-07-2017.

Pytanie nr 1:

Czy Wykonawca musi (jezeli chce otrzymaé dodatkowe punkty w kryterium klauzula spoleczna)
zatrudni¢ osobe z orzeczonym stopniem niepelnosprawnosci jezeli taka osoba juz pracuje w firmie?
Odpowiedz Zamawiajacego:

W pkt. 14.2) SIWZ Zamawiajgcy wskazal, iz: ,(...) przyzna punkty w skali od 0 do 20 punktow
w zaleinosci od tego, czy w zlozonej ofercie wykonawca zadeklaruje czy tez nie zadeklaruje, Ze
zatrudni do realizacji zamowienia na podstawie umowy o pracg, 1 osobg z orzeczonym stopniem
niepetnosprawnosci, w wymiarze czasu pracy okreslonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o rehabilitacii zawodowej i spolecznej oraz zatrudnianiu 0sob niepetnosprawnych (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 2046, z pozn. zm.), przez caly okres trwania Umowy.(...)"

Ponadto w § 4 ust. 25 i 26 Wzoru umowy, ktory stanowi Zatgcznik nr 7 do SIWZ, Zamawiajgcy
okreslit wymagania dotyczgce zatrudnienia osoby niepelnosprawnej (w tym okres w jakim o
zatrudnienie musi nastgpic) w sposob nastepujgcy:

w8 4 (...) ust. 25 Wykonawca zgodnie z art. 29 ust. 4 Pzp oraz zlozong ofertg, zatrudni do realizacji
przedmiotu Umowy na podstawie umowy o prace jedng osobg z orzeczonym stopniem
niepetnosprawnosci, w wymiarze czasu pracy okreslonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r.
o rehabilitacji zawodowej i spolecznej oraz zatrudnianiu 0sob niepetnosprawnych (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 2046), przez caly okres trwania Umowy.”

w8 4 (..) ust. 26 Osoba, o ktéref mowa w ust. 25, bedzie zatrudniona w terminie nie wczeSniejszym
niz 14 dni przed podpisaniem Umowy i nie pozniejszym niz 21 dni od daty podpisania Umowy.”

W swietle powyziszego nalezy uznac, iz Zamawiajgcy przyzna punkty w przypadku jezeli wykonawca
zadeklaruje  zatrudnienie do realizacji zamowienia 1 osoby z orzeczonym  stopniem
niepetnosprawnosci, kiorg zatrudni nie wczeSniej niz 14 dni przed podpisaniem Umowy
i nie pozniej niz 21 dni od daty jej podpisania, co nalezy rozumie¢ jako deklaracje zatrudnienia nowej
osoby z orzeczonym stopniem niepelnosprawnosci do czymnosci zwigzanych z realizacjg
przedmiotowego zamowienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy okresla limit (jezeli tak to jaki) cenowy za nocleg 1 osoby za granicg (Oslo)?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Odpowiedz na powyzsze pytanie udzielona zostanie w terminie pozniejszym.
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Pytanie nr 3:

Czy Wykonawca oprécz limitow na: przerwg kawowg, obiad, kolacje, nocleg w kraju powinien
rowniez zastosowac limit 55 zt za 1h wynajmu Sali szkoleniowej? Jezeli tak, to jaki jest przewidywany
czas trwania spotkan?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Odpowiedz na powyzsze pytanie udzielona zostanie w terminie pozniejszym.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy okresla limit za 1 km transportu?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie okresla limitu cenowego za 1 km transportu.

Pytanie nr 5:

Czy zadanie nr 2 ma zosla¢ zorganizowane w miejscu zapewnionym przez Zamawiajgcego? Tj. czy

Wykonawca ma zapewni¢ wylgcznie catering? Czy réwniez powinien zosta¢ uwzgledniony wynajem

Sali?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wymagania Zamawiajacego w zakresie organizacji spotkan okreslonych dla Zadania nr 2,

wyspecyfikowane zostaly szczegolowo w Opisie przedmiotu zamowienia, stanowiacym Zatacznik

nr 1 do SIWZ. Zgodnie z pkt. 2.1 OPZ Wykonawca, dla kazdego z 12-tu jednodniowych spotkan,

(kazde dla 20 uczestnikow) zapewni wyzywienie obejmujace:

a) przerwy kawowe — 1 przerwa kawowa dla wszystkich uczestnikow na zewnatrz/ wewnatrz sali
(decyduje Zamawiajacy);

b) obiad — 1 obiad w formie bufetu dla wszystkich uczestnikéw spotkania.

Spotkania z zakresu Zadania nr 2 organizowane beda w miejscach zapewnionych przez
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 6:

Kontaktuje si¢ z Panstwem, aby upewni¢ sig w kwestii zadania numer 2. Dotyczy ono szkolen w
Lublinie, Wroctawiu i Szczecinie.

Czy mozemy zaproponowaé jedynie wyceng spotkan we Wroctawiu? Czy jest mozliwy podzial tego
zadania?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza dzielenia Zadania nr 2.

Wszystkie spotkania okreslone przez Zamawiajacego dla Zadania nr 2, tj.: 6 jednodniowych spotkan
organizowanych w Lublinie (kazde dla 20 uczestnikow), 3 jednodniowe spotkania organizowane we
Wroctawiu (kazde dla 20 uczestnikow), 3 jednodniowe spotkania organizowane w Szczecinie (kazde
dla 20 uczestnikow), powinny zosta¢ wycenione lacznie, jako Zadanie nr 2.
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